Akce pro drzitele Karty seniora Prahy 10

TRMALOVA

VILA

RIJEN 2025

9.10.
16:00-17:00

13.10.
13:00-14:30

14.10.
9:00-11:00

13:00-14:30

16. 10.
14:00-15:30

21.10.
9:00-11:00

22.10.
10:30-12:00

22.10.
13:00-14:30

23.10.
16:00-17:30

PREDNASKA :

VrSovice - od starobylé vsi
k poboticskému méstu
priirez témér tisiciletou histori
mista | prednasi Vaclav Hrnéifik
KOMENTOVANA VYCHAZKA:
Stara Hostivar a kostel Stéti
sv. Jana Kititele

SRAZ: autobusova zastavka
Hostivai'ské nam. (smér

Z centra)

DESKOVE A JINE HRY
posezeni u spole¢enskych her

KURZ: TRENOVANi PAMETI
zacatecnici

KURZ: TRENOVANi PAMETI
pokrogili

WORKSHOP:

Zpivani od Sumavy k Tatram
spole¢né zpivani s houslemi
a kytarou

DESKOVE A JINE HRY
posezeni u spolec¢enskych her

KURZ: TRENOVANi PAMETI
zacatecnici

KURZ: TRENOVANi PAMETI
pokrogili

PREDNASKA:

Architekt Josef Goéar | Zivot
a dilo vidc¢i osobnosti ¢eského
kubismu | prednasi Vladimir
Slapeta

KURZ: CHYTRE TELEFONY
zacatecnici 1

(W KURZ: TRENOVANiI PAMETI )
i o emrree] zacateénici po I (0l KURZ: CHYTRE TELEFONY
. L, . 30-12- acatecnici 2
o TN KURZ: TRENOVANI PAMETI 10:30-12:00 g et
13:00-14:30 [hyldl] KURZ: CHYTRE TELEFONY
" yA W DESKOVE A JINE HRY prel el
u sRoamEe0] POsezeni u spoleCenskych her KURZ: CHYTRE TELEFONY
ot KURZ: TRENOVANI PAMETI LEEEExel] pokrocili 2
[REligzaly] zacatecnicl BPNPPN PROJEKCE: Starci na chmelu
ot -3V KURZ: TRENOVANI PAMETI 14:00-15:30 nejslavnéjsi Cesky filmovy

Na program je nutné se

13:00-14:30

pokrogili

ADRESA: Trmalova vila, Vilova 11, Praha 10 - Strasnice

muzikal

OTEVIRACI DOBA: ut, st, &t 12:00-16:00 (kromé svétk()
KONTAKTNI OSOBA: Bc. Olga Masilkova

E-MAIL: produkce@trmalovavila.eu

TEL.: +420 274 777 305, +420 775 234 343

registrovat predem -
telefonicky, e-mailem nebo
osobné spolu s Kartou
seniora Prahy 10.

prahal0.cz/kartaseniora PRAHA 10




